
HVN/BHV Relegation 2014

MJC Runde 2 Gruppe 02
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Sportfreunde Söhre 4 3 0 1 63 : 50 +13 6 : 2
2 HSG Rhumetal 4 3 0 1 57 : 49 +8 6 : 2
3 JSG Örtzetal 4 2 1 1 56 : 55 +1 5 : 3
4 HF Helmstedt-Büddenstedt 4 1 1 2 42 : 50 -8 3 : 5
5 HSC Ehmen 4 0 0 4 43 : 57 -14 0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse
Lahrmann, Heinz-Georg, Heideweg 17, 49593 Bersenbrück, Tel.:
05439 902612 , Fax: 05439 904421, h-g.lahrmann@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

01.06.2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  205101
10:40  205101
11:20  205101
12:00  205101
12:40  205101
13:20  205101
14:00  205101
14:40  205101
15:20  205101
16:00  205101

HF Helmstedt-Büddenstedt
JSG Örtzetal
HSG Rhumetal
HF Helmstedt-Büddenstedt
Sportfreunde Söhre
HSC Ehmen
HSG Rhumetal
HSC Ehmen
JSG Örtzetal
Sportfreunde Söhre

HSC Ehmen
Sportfreunde Söhre
HSC Ehmen
JSG Örtzetal
HSG Rhumetal
JSG Örtzetal
HF Helmstedt-Büddenstedt
Sportfreunde Söhre
HSG Rhumetal
HF Helmstedt-Büddenstedt

11:9
16:15
16:11
12:12
18:13
14:15
14:7
9:15
13:14
15:12

Hallenverzeichnis

205101 Helmstedt, Gymnasium Julianum I
Goethestraße 1a, 38350 Helmstedt

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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